
Zarządzenie nr  105/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  26 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie  nr 61/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego
2013  r.  w  sprawie  nieruchomosci  Gminy  Lublin  przeznaczonych  do  oddania
w dzierzawę

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w zw. z art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1 oraz art. 18
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr
102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Mia-
sta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lu-
blin z dnia 24.02.2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Mia-
sta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku tabelarycznym do zarządzenia Nr 61/2/2013 Prezydenta Miasta Lu-
blin z dnia 26 lutego 2013 r.  w sprawie nieruchomości  przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę w pozycji pod Lp. 3 w kolumnie 4 powierzchnię "ok 0,5 m2" zastępuje się 
powierzchnią "ok. 1 m2". 

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 187799/06/2013 Strona 1 z 1


